
 

             

               

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

Об отчете Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» о результатах своей деятельности и деятельности Администрации 

Камбарского района за 2023 год 

 
 Принято Советом депутатов  

 муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

 район Удмуртской Республики»                                                                           28  марта 2024 года 

  

 

 

 

  

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пункта 23 статьи 26, части 2 статьи 30 Устава муниципального образования « Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», пунктом 7 статьи 22  Регламента Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район», 

заслушав отчет Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской  Республики» о результатах своей деятельности и деятельности 

Администрации Камбарского района, Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Р Е Ш А Е Т : 

          1. Признать результаты деятельности Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2023 год 

удовлетворительными. 

                                                                              

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                     Е.М. Ижболдина 

 

 

 г. Камбарка Камбарского района 

от  28  марта  2023 года 

№  282 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


